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Til Økonomiudvalget

Økonomiudvalgets §12-erklæring vedr. Bike City

Kultur- og Fritidsudvalget har anmodet om Økonomiudvalgets 
udtalelse i sagen om Bike City, som behandles på Økonomiudvalget d. 
27. november 2007. Økonomiforvaltningen er på den baggrund 
fremkommet med en indstilling til Økonomiudvalgets udtalelse.
Nærværende notat beskriver baggrunden herfor.

Baggrund

Kultur- og Fritidsudvalget bemyndigede på sit møde d. 18. januar 
2007 Kultur- og Fritidsborgmesteren til at give tilsagn til Bike City 
om, at Københavns Kommune vil arbejde videre med at tilvejebringe 
medfinansiering til arrangementet på 7 mill. kr. Kultur- og 
Fritidsborgmesteren indgik herefter forpligtende aftale om 
medfinansiering af Bike City med 7 mill. kr. uden at der var anvist 
finansiering heraf. Kultur- og Fritidsforvaltningen indmeldte Bike 
City som et budgetønske til budget 2008, men her blev det ikke 
prioriteret. De 7 mill. kr. står derfor tilbage som en ufinansieret 
fremtidig udgift.

Kultur- og Fritidsforvaltningen indstillede på den baggrund på Kultur-
og Fritidsudvalgsmødet den 1. november 2007, at Kultur- og 
Fritidsudvalget over for Økonomiudvalget og Borgerrepræsentationen 
anbefalede, at Københavns Kommune støtter Bike City projektet med 
7 mio. kr. gennem perioden 2008-2011. Kultur- og Fritidsudvalget 
vedtog forslaget, dog med en ændret tidsprofil, således, at der først 
behøves finansiering i perioden 2009-2011. Samtidig anmodede 
Kultur- og Fritidsudvalget Kultur- og Fritidsforvaltningen om et notat, 
der belyser, hvordan udgiften kan finansieres indenfor egen ramme. 

På den baggrund vil den indstilling, som Borgerrepræsentationen skal 
behandle være følgende:

Kultur- og Fritidsudvalget anbefaler overfor Økonomiudvalget og 
Borgerrepræsentationen,

1.  at Københavns Kommune støtter Bike City projektet med 7 
mio. kr. til Bike City F.M.B.A. gennem perioden 2009-2011,

2.  at udgiftsprofilen på 7 mio. kr. fordeles med 2 mio. kr. i 2009, 
2 mio. kr. i 2010 og 3 mio. kr. i 2011

Københavns Kommune har ved Kultur- og Fritidsborgmesterens 
indgåelse af aftalen med Bike City forpligtet sig til økonomisk støtte 
af arrangementet, uden at der er anvist finansiering heraf. 
Finansieringsbehovet er aktuelt fra 2009-2011. Økonomiudvalget må 
forudsætte, at finansieringen findes inden for Kultur- og 
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Fritidsudvalgets ramme, såfremt midlerne ikke findes ved en 
prioritering i budget 2009. 


